ANDRÉ LUIS CAMARGO MELLO
Secretário Municipal de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURINHOS
Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº. 6.250
DE 25 DE JULHO DE 2012
Dispõe sobre suplementação de dotações do 
orçamento vigente no valor de R$ 340.000,00 
(Trezentos e quarenta mil reais) e dá outras pro-
vidências.

TOSHIO MISATO, Prefeito Municipal de Ourinhos, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, e

CONSIDERANDO o disposto nos arts. 42 e 43 da Lei nº. 4.320, de 
17 de março de 1964 e o artigo 4º., inciso III e IV, da Lei nº.